
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/550/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089, 2666, z 2023 r. poz. 709, 825) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/417/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miasto Darłowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2955) § 1 pkt. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Wysokość z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego ucznia objętego 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Miasto Darłowo, w czasie przekraczającym 

wymiar 5 godzin dziennie, wynosi 1,30 zł za godzinę zajęć”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

 

Czesław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3629


		2023-06-28T13:13:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




